ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                                      п. Первомайск                                           № 43/147
О внесении изменения в решение Первомайского сельского Совета депутатов Мотыгинского района от 29.04.2008 № 25/12 «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества Первомайского сельсовета и определения арендной платы»

С целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, руководствуясь статьей 24 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Первомайского сельского Совета депутатов Мотыгинского района от 29.04.2008 № 25/12 «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества Первомайского сельсовета и определения арендной платы» (далее - Решение) следующее изменение:

1.1. в Приложении 1 Решения:

1.1.1. абзац 2 пункта 2 раздела 2 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и муниципальной собственности (председатель Щербина В.С.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Председатель Первомайского                                               Глава Первомайского

сельского Совета депутатов

                 сельсовета

                                С.А. Мороз                                                                    О.В. Ремиз